> | loa: 2002- Kog 3awmTbl
-' VOLVO XC 90 [suratenb: Kpome V8
25.02ABC
Km: BCe
y
L] /,/‘J‘
@‘ ()
20 Hm .
Bont M8x35
3akn.M8x50 |y =y
2 oTB. \(“ ) @/}:
Bont M10x35 ' N Y,
3akn.M10x80
2 oTsB.

: /| lopa: 2002- Kog 3awmTbl
. VOLVO XC 90 [suratenb: Kpome V8
25.02ABC
KMm: BCe
y
4
o @)
Bont M8x35 {
3akn.M8x50 o o~y
2 otB. @ ) @/_;‘
\
Bont M10x35 % Y Y
3akn.M10x80
2 oTB.

MHCTPYKLMA NO yCTaHOBKe

MHCTPYKLMA NO ycTaHOBKe

1. CHATb WTATHbIM NNACTUKOBbIN Mbl/IbHUK.

2. MpmepuTb 3aMUTY HA aBTOMOBUAbL U ONPeAUIUTb KPeneKHble 0TBEPCTUS

3. YCTaHOBUTb 3aKnagHble B KpenexHble OTBEPCTMA Ky30Ba aBTOMO6GMNA.

4. YCTAaHOBUTb 3aLUMUTY U 3aTAHYTb 6onTosble coeanHeHuUA.

1. CHATb WTaTHbIM NNACTUKOBbLIM NblbHUK.

2. MprmepuTb 3aLMUTY Ha aBTOMOOU/Ib U ONPeaUANTb KPeneXKHble OTBEpPCTUS

3. YcTaHOBUTb 3aKnagHble B KpenexHble OTBEPCTMA Ky30Ba aBTOMO6GMUAA.

4. YCTAaHOBUTb 3aLMUTY M 3aTAHYTb 6onToBble coeanHeHuUA.

Cxema YyCTaHOBKM 3aK/NagHoM Kpenex Konunuectso
1. 3aBecTu B S M8x35 2wr.
WTBE’DCWE’ [ M10x35 2wr.
L L
@ M10 2uwr.
S
\ @ M8  2uwr.
2. lenTtpmporaTh
- o M8x50 2wr.
[TT11
[ ]
# /‘l) b
M10x80 2wr.

Cxema ycTaHOBKM 3aKNagHOM Kpenex Konuuecrso
1. 3aeecTu B M8x35 2wr.
wﬂ*pcme M10x35 2uwr.
LA VA
M10 2wr.
Y M8  2uwr.
2. UenTtprroBaTh
- M8x50 2wr.
[T 11
|
[ /‘l) b
M10x80 2uwr.

3. 3aeukcrpoeQTL “yCbl’




